証 券 コ ー ド 2 7 1 2

 平成 25 年６月７日

株 主 各 位

 東京都渋谷区神宮前二丁目 2 2 番 1 6 号

 スターバックス コーヒー ジャパン 株式会社

 代表取締役

 最高経営責任者(ＣＥＯ)    関 根  純

第 18回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、平成25年６月５日付にてご送付申し上げました当社第 18回定時株主総会招集ご通知の記載

に一部誤りがございました。ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させてい

ただきます。

敬具

記

修正箇所（修正箇所は下線部分であります。）

 添付書類 14ページ

  事業報告

   ４.(1)取締役及び監査役の状況（当事業年度中）

（修正前）

地 位 氏 名 担当及び重要な兼職の状況

取締役
ブレイディー・

ブ リ ュ ワ ー

スターバックス・コーヒー・チャイナ・アンド・アジア・パ

シフィック，マーケティング・アンド・カテゴリー

ヴァイス・プレジデント

（修正後）

地 位 氏 名 担当及び重要な兼職の状況

取締役
ブレイディー・

ブ リ ュ ワ ー

スターバックス・コーポレーション

スターバックス・コーヒー・チャイナ・アンド・アジア・パ

シフィック，マーケティング・アンド・カテゴリー

ヴァイス・プレジデント

以上